

# Ale to był finał! Podsumowanie 22. Finału WOŚP w Cieszynie

Data publikacji: 20.01.2014 16:48

Jeszcze słyhać orkiestrowe granie po niedzielnym Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Cieszynie! Zabrzmiała ona w tym roku wyjątkowo głośno.

□

W ramach cieszyńskiego sztabu, który zawiązał się przy Komendzie ZHP Hufca Ziemi Cieszyńskiej, wolontariusze kwestowali na rzecz fundacji na terenie całego Cieszyna. Do orkiestrowego grania przyłączyły się także Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Goleszowie oraz Zamarski. Wspólnym wysiłkiem na konto fundacji WOŚP z Cieszyna trafi aż 59 818,82 zł. Kwota ta jednak może się jeszcze zwiększyć. Wciąż trwa ostatnia licytacja na allegro. Wylicytować można wielkiego wośpowego misia pluszowego. Gorąco zachęcamy do udziału w licytacji, dzięki temu możemy osiągnąć kwotę 60 000 zł, pierwszy raz w historii cieszyńskich finałów!

Szczegóły na stronie internetowej sztabu – [www.wosp-cieszyn.pl](http://www.wosp-cieszyn.pl).

A co działo się 12 stycznia na Zamku? Po raz pierwszy Harcerski Klub Ratowniczy „Wstrząs” zorganizował Ratowniczą Grę Miejską, której celem było sprawdzenie w praktyce umiejętności udzielania pierwszej pomocy. Gra spotkała się z dużym zainteresowaniem i na pewno nie będzie ostatnim tego typu działaniem „Wstrząsu”. Tradycyjnie studenci z Koła Animatorów UŚ przygotowali atrakcje dla najmłodszych. Dzieci miały okazję m.in. spotkać żeglarzy i wysłuchać opowiadanych przez nich morskich opowieści. W naszym programie znalazło się również coś dla miłośników tańca oraz motoryzacji. Centrum Tańca i Ruchu „Impulso” zorganizowało mini szkołę taneczną, a cieszyński Automobilklub licytację przejazdów samochodami rajdowymi. Zaprosiliśmy także wszystkich do WOŚPowej kawiarenki, gdzie każdy mógł poczęstować się kawą, herbatą i skosztować smacznych wypieków, które przekazane zostały przez wiele cieszyńskich cukierni i kawiarni. Kawiarenka była również miejscem, gdzie wolontariusze mogli posilić się pyszną grochówką, przygotowaną przez uczniów Zespołu Szkół Ekonomoczo - Gastronomicznych w Cieszynie, z produktów bezpłatnie przekazanych przez firmę WILCZEK.

Nie byłoby finału WOŚP bez koncertu plenerowego. W tym roku publiczności zaprezentowali się zwycięzcy WOŚPowego Przeglądu Kapel – „Elipsa”, „Scar Crash”, „ASH’N’BECHER” oraz goście specjalni – „Dzióło” i „8 lat w Tybecie”. W przerwie koncertu obyło się wiele licytacji oraz pokazy taneczne „IMPULSO”.

Z pewnością nie udałoby się odnieść tak wielkiego sukcesu, gdyby nie wszyscy dobrzy ludzie, którzy zaangażowali się w organizację 22. Finału. Podziękowania należą się współorganizatorom – Gminie Cieszyn, Zamkowi Cieszyn, Państwowej Szkole Muzycznej, Cieszyńskiemu Ośrodkowi Kultury „Dom Narodowy”. Lista naszych przyjaciół - firm, które wsparły rzeczowo WOŚP w Cieszynie jest bardzo długa, za co serdecznie dziękujemy!

Największe podziękowania należą się jednak wolontariuszom, którzy tradycyjnie nie zawiedli i bardzo licznie pojawili się 12 stycznia, w pełnej gotowości do działania. Jako sztab pragniemy również podziękować wszystkim za wspólne granie, za każdą złotówkę wrzuconą do puszek oraz za mnóstwo pozytywnej energii, która wyczuwalna była na Wzgórzu Zamkowym. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku uda nam się zagrać równie głośno!

*Sztab WOŚP w Cieszynie*